Igit̄. p̄quam suū dei antonio hostium

s̄ suone apri t̄uelat r̄p̄s̄ i multitudine gr̄uu q̄i aures ym
 bre sciens ad eum undiq; queliit. condonas p̄centi. res ecc̄
 stanones si ostendit. Quāq; p̄ multitudinar̄ aduentantū uisū
 rum ac mulierū occurr̄. uerbis p̄ tractatū capū p̄lor̄ neq; p̄
 sufficerēt. ad stratos p̄ratorū loca. numō cresterent. secessit.
 ueniebant ei de uicinis. castas r̄ nullis pedum trāstantib;
 usq; s̄ uirtutē i numabilis. omē abu uite. s̄iua deuoti
 one facientes. r̄ saluē s̄idi doctrina ip̄s̄ s̄e firma ostalentes.
 medio nāq; natis t̄p̄e surgentes inuita se puenit̄ grande
 hant. r̄ accessit luminariū ad locum ubi p̄dicatur erat ardē
 tissime p̄p̄bant. anilores ac mafnas mobiles medys tenebe
 c̄neret̄ ac uiresces. r̄ qui resoluta corp̄ moncha stramine mol
 liorib; souentes. nō parū diem prem̄ ofuscit̄ ofueuunt. absq;
 ullo ut feruūt gr̄uamine p̄dicante fiaem uigiles p̄cupi
 bant. aduent̄ senes curabant iuuenes uiri simuī r̄ muliere
 etas om̄is atq; ḡdias qui om̄is depositis ornamēto. saleres. habi
 tunt ita diem utebant̄ religioso. Deiq; et uenialis padua
 nozū est cum clero suo p̄dicante di suum antonū deuote se
 citas. foamq; gregis fēt̄ ex aīo audire monuit̄ imilitans exe
 m̄plo. Tanto aut̄ omē r̄ singli bis q̄ dicebant̄ int̄ndebant̄ desi
 derio. ut q̄ sepe. r̄r̄. ut ferunt̄ hominum milia p̄dicant̄ as
 sistēt. n̄ uox clamorū. ut m̄i tante multitudine sonū. si on
 nuato q̄ ut uisū silētio omē suspensa m̄is r̄ corpis aue. lap
 rē sustinebant. Stationari q̄ se eo cuiusq; art̄e apothecarū
 p̄tendendis malū tenente p̄m̄io audiendi d̄sp̄dio. nō nisi
 finita p̄dicatone uenalia transeūtam̄ exponetur. anilores
 deiq; deuotione f̄uientes. allatis s̄p̄pitū tunicam ip̄s̄ uisū
 arū uite p̄cedebant. r̄ q̄ ul̄ sinkam uestim̄t̄ ei tangē potuit.
 b̄m̄ se fore censebat. s; nec ab iruetum hominū manu ru
 tari potuit n̄ copiosa fortū iuēntē eandem. ul̄ fugiēdi

locum sollicitam. obsequium autem recedens tandem ipse ipse tem-
porum in ecclesia exspiraret. Quis sit dicitur si nam patrem reuocatur
captiuitate ipse libitum. Quis sit dicitur ut usuras ac uoluntas predi-
caciones restituit faceret. immo ut per in omni obligant domibus
tagi an pedes eius pretium ponerent. Quis sit dicitur ablata quaeque
prece ut precio spolians restituerent. obereces quaeque anefane
phibebat flagitio fure malefacie famose. a totum alieni opes
rebat illitio. atque in hunc modum. x. dierum curricula. felix
ofumacide percussit. gratia domino messum sollicitam aggrauit. Pec-
sileudum puro quod tantum utique sero multitudinem ad ofitenda
para mitteretur. ut non sit non sacerdotes alij. quorum non parua sequitur
eum frequenter. audiendis confessionibus sufficerent. Dicebant autem
et qui ad praesentiam ueniebant quod diuina uisione comoniti. et ad an-
tonium transmissi ei per omnia ofilijs obtemperare in mandant accepis-
sent. Quam uero post mortem eius ad fratrem secretum accedentes. ipse
beatus antonium dormientem apparuisse. et nuntia fratrem. ad deum esse uer-
telat dixisse restant sunt.